[image: image1.jpg]

администрациЯ
КрасногвардейскогО сельского поселения
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                          № ______
поселок Красногвардеец
О признании утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 02 августа 2022 года № 81 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 28 июня 2023 года № 07-02/Прдп783-23-20030029, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 02 августа 2022 года № 81 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                   Ю.В. Гринь